
                                                                    
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

10 березня 2016 року Старокостянтинів № 99 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської 

ради від 28.01.2016 року № 27 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

від 28.01.2016 року № 27 «Про організацію харчування у закладах освіти міста у 2016 

році», доповнивши його п. 4.5: 

«п. 4.5 організувати та забезпечити безкоштовне харчування дітей, один із батьків 

яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення антитерористичних операцій, бойових 

дій, збройних конфліктів або помер внаслідок поранення одержаного у районі проведення 

антитерористичних операцій, бойових дій, збройних конфліктів». 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                              підпис                                                    Г. Куць 


